
DB Afterworkcup
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 05.05.2022

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Kang, Hosuk Dresden Ullersdorf, GC 12,4 6 6 13 (85) 13

2 --- Pretzsch, Peer Aron Dresden Ullersdorf, GC 8,8 4 4 12 (85) 12

3 --- Helbig, Leon Dresden Ullersdorf, GC 39,0 22 22 9 (106) 9

4 --- Klöcker, Maximilian Dresden Ullersdorf, GC 24,2 13 13 9 (95) 9

5 --- Pretzsch, Jörg Kronach, GC 21,5 12 12 7 (99) 7

6 --- Petasch, Sven Dresden Ullersdorf, GC 13,5 7 7 7 (91) 7

7 --- Herrmann, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 23,8 13 13 7 (100) 7

8 --- Schulze, Frank Dresden Elbflorenz, GC 18,4 10 10 6 (97) 6

9 --- Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 27,6 15 15 6 (103) 6

10 --- Matthie, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 21,1 11 11 6 (99) 6

11 --- Zschaler, Andy Dresden Ullersdorf, GC 49,4 28 28 5 (121) 5

12 --- Weise, Annett Ullersdorf, GA 26,0 15 15 5 (100) 5

13 --- Matthie, Ing. Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 54,0 30 30 4 (122) 4

14 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 16 16 4 (108) 4

15 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 17 17 3 (110) 3

16 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 32,0 18 18 3 (107) 3

17 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 22 22 3 (117) 3

18 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 41,3 23 23 3 (116) 3

19 --- Hermsdorf, Dr. Klaus Dresden Ullersdorf, GC 25,9 14 14 3 (106) 3

20 --- Gruhl, Thomas Ullersdorf, GA 30,5 17 17 2 (113) 2

21 --- Hein, Claus Dresden Ullersdorf, GC 38,0 21 21 2 (121) 2

22 --- Nostitz, Sylvia Dresden Ullersdorf, GC 22,5 13 13 2 (105) 2

23 --- Pult-Stief, Uta Dresden Ullersdorf, GC 47,9 27 27 1 (133) 1

24 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 38,6 22 22 1 (117) 1

25 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 43,7 24 24 1 (126) 1

26 --- Neubert, Johannes Bayreuth, GA 35,0 19 19 1 (121) 1

27 --- Becker, Anna Heimatclub unbekannt 50,4 28 28 1 (131) 1

28 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,9 24 24 1 (129) 1
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29 --- Betzin, Eva Dresden Ullersdorf, GC 40,6 23 23 0 (127) 0

30 --- Tietje, Dr. Saskia Dresden Ullersdorf, GC 44,0 25 25 0 (124) 0

31 --- Moser, Frank Ullersdorf, GA 41,0 23 23 0 (123) 0

32 --- Becker, Christine Dresden Ullersdorf, GC 54,0 30 30 0 (140) 0

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Matthie, Ing. Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 54,0 30 30 30
(122) 30

2 2 Helbig, Leon Dresden Ullersdorf, GC 39,0 22 22 28
(106) 28

3 3 Zschaler, Andy Dresden Ullersdorf, GC 49,4 28 28 25
(121) 25

4 --- Klöcker, Maximilian Dresden Ullersdorf, GC 24,2 13 13 22 (95) 22

5 --- Beckert, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 41,3 23 23 21
(116) 21

6 --- Weise, Annett Ullersdorf, GA 26,0 15 15 20
(100) 20

7 --- Kang, Hosuk Dresden Ullersdorf, GC 12,4 6 6 19 (85) 19

8 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 32,0 18 18 19
(107) 19

9 --- Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 27,6 15 15 18
(103) 18

10 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 22 22 17
(117) 17

11 --- Becker, Anna Heimatclub unbekannt 50,4 28 28 17
(131) 17

12 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 38,6 22 22 17
(117) 17

13 --- Herrmann, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 23,8 13 13 17
(100) 17

14 --- Tietje, Dr. Saskia Dresden Ullersdorf, GC 44,0 25 25 16
(124) 16

15 --- Pretzsch, Peer Aron Dresden Ullersdorf, GC 8,8 4 4 15 (85) 15

16 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 17 17 15
(110) 15

17 --- Pretzsch, Jörg Kronach, GC 21,5 12 12 15 (99) 15

18 --- Matthie, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 21,1 11 11 15 (99) 15

19 --- Schulze, Frank Dresden Elbflorenz, GC 18,4 10 10 14 (97) 14

20 --- Petasch, Sven Dresden Ullersdorf, GC 13,5 7 7 14 (91) 14

21 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 16 16 14
(108) 14

22 --- Moser, Frank Ullersdorf, GA 41,0 23 23 14
(123) 14

23 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 43,7 24 24 14
(126) 14

24 --- Hermsdorf, Dr. Klaus Dresden Ullersdorf, GC 25,9 14 14 13
(106) 13

25 --- Hein, Claus Dresden Ullersdorf, GC 38,0 21 21 12
(121) 12

26 --- Pult-Stief, Uta Dresden Ullersdorf, GC 47,9 27 27 12
(133) 12

27 --- Becker, Christine Dresden Ullersdorf, GC 54,0 30 30 12
(140) 12

28 --- Gruhl, Thomas Ullersdorf, GA 30,5 17 17 12
(113) 12

29 --- Nostitz, Sylvia Dresden Ullersdorf, GC 22,5 13 13 11
(105) 11

30 --- Betzin, Eva Dresden Ullersdorf, GC 40,6 23 23 10
(127) 10
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31 --- Neubert, Johannes Bayreuth, GA 35,0 19 19 9 (121) 9

32 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,9 24 24 9 (129) 9
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